comuni in ordine alla rimozione della cenere vulcanica a seguito dell’attività del vulcano 
Etna a partire dal 16.02.2021” codice del Piano dei Conti Finanziario U.1.04.01.02.003;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

ART.1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.

ART.2 Si liquida il  contributo di € 452.033,31 (euro quattrocentocinquantaduemilatrentatre/31) 
assegnato con DDG 215/2023 a saldo a favore del comune di Giarre, a valere in quanto a € 
360.319,52 di cui alla legge regionale n. 35/2021, sulle risorse dell’impegno n. 1/2023 
reimputate nell’esercizio 2023 ed in quanto a € 91.713,79 di cui alla legge regionale n.